
スポーツクラブZip麻生

Zippyスイミングスクール保護者様各位

　平素よりスポーツクラブZip麻生スイミングスクールの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

　先日発生しました設備故障により、急きょ休講となりました事を心よりお詫び申し上げます。

　設備の復旧工事が完了いたしましたので、スイミングスクールを３月７日(火)より再開致します。

　つきましては、下記の内容をご確認いただきご出席頂きますようお願い申し上げます。

●スイミングスクール開講スケジュールを以下の通り変更いたします。

・スケジュール変更による３月度スイミングレッスン回数に増減はございません。

・３月７日(火)～９日(木)の進級テスト時のギャラリー観覧できません。

・３月２５日(土)～３１日(金)の期間は、送迎バスの運行を通常通り行います。

・２月末でご退会で、変更前に進級テスト出席予定だった方は、ご在籍クラスにて進級テスト

　を実施致します。

●お振替について

・当初（変更前）の進級テスト期間にお振替登録されていた方は、変更後の期間にお入れいた

　します。会員様側での操作は必要ありません。

・３月３日(金)～９日(木)にお振替登録されていた方は、振替期間を通常より１ヵ月延長して

　ご取得頂けます。

・開講スケジュールに伴い、通常のご登録曜日・時間帯にご出席の際は、特に振替登録は必要

　ありません。

春の短期スクールは、予定通り開講致します。

その他、ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

⇒

スイミングスクール再開のご案内

【 記 】

※３月１８日(土)・２１日(火祝)のスクール休講日に変更はございません。

2023年3月6日

以　上

⇒

４月１日(土)のみ

３月１０日(金)～３１日(金)

３月７日(火)～９日(木)

変更前 変更後

スクール休講期間

３月度レッスン

２月度進級テスト

３月２５日(土)～４月１日(土)

３月３日(金)～２４日(金)

２月２８日(火)～３月２日(木)

⇒


